

## **Skanderborg Park ApS**

Skovsvinget 10  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 34699356

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Pernille Bille Tvedt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skanderborg Park ApS  
Skovsvinget 10  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34699356  
Stiftet: 01.09.2012  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 89933310  
E-mail: reception@skanderborgpark.dk

### Direktion

Charlotte Riberholt, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve hotel-, konference- og kursusaktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år et overskud på 67 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende under de givne forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.187.954</b>	<b>10.036.825</b>
Personaleomkostninger	1	(9.996.519)	(9.431.595)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.332)</u>	<u>(525.075)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>157.103</b>	<b>80.155</b>
Andre finansielle indtægter	2	658	6.331
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.000)</u>	<u>(29.614)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.761</b>	<b>56.872</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(30.490)</u>	<u>(46.163)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.271</u></b>	<b><u>10.709</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>67.271</u>	<u>10.709</u>
		<b><u>67.271</u></b>	<b><u>10.709</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.872	85.204
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>50.872</b>	<b>85.204</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.872</b>	<b>85.204</b>
Råvarer og hjælpematerialer		488.463	273.470
<b>Varebeholdninger</b>		<b>488.463</b>	<b>273.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.160	270.349
Udskudt skat		257.552	245.647
Tilgodehavende selskabsskat		11.594	0
Periodeafgrænsningsposter		202.762	153.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.335.068</b>	<b>669.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.576.196</b>	<b>3.071.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.399.727</b>	<b>4.014.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.450.599</b>	<b>4.099.689</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overkurs ved emission		1.866.716	1.866.716
Overført overskud eller underskud		<u>122.035</u>	<u>54.764</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.069.751</u></b>	<b><u>2.002.480</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.410.379</u>	<u>357.522</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.410.379</u></b>	<b><u>357.522</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.316.170	300.186
Skyldig selskabsskat		0	42.598
Anden gæld		<u>654.299</u>	<u>1.396.903</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.970.469</u></b>	<b><u>1.739.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.380.848</u></b>	<b><u>2.097.209</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.450.599</u></b>	<b><u>4.099.689</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	1.866.716	54.764	2.002.480
Årets resultat	0	0	67.271	67.271
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>1.866.716</b>	<b>122.035</b>	<b>2.069.751</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.688.141	8.224.136
Pensioner	677.431	636.404
Andre personaleomkostninger	630.947	571.055
	<b>9.996.519</b>	<b>9.431.595</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>26</b>	<b>23</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.108
Renteindtægter i øvrigt	658	223
	<b>658</b>	<b>6.331</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.692	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.618	6.067
Øvrige finansielle omkostninger	35.690	23.547
	<b>60.000</b>	<b>29.614</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	42.406	94.598
Ændring af udskudt skat	(11.905)	(50.940)
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	2.505
	<b>30.490</b>	<b>46.163</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.834.784</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.834.784</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.749.580)
Årets afskrivninger	<u>(34.332)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.783.912)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.872</u></b>
